SU AU
231020
231010
231 020
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010

akp\_f_ié'giihirg’ za rozpdétové opatreni : Pf_ljm_y_ﬁ

Vydaje : |
Fi[laniq!énj :ﬁzménarcelke_m

231010

Pol Uz

4111 98193

4122 00331
4222 00331
5136 00000
5137 00000
5139 00000
5171 00000
5021 98193
5139 98193
5154 98193
5173 98193
5175 98193
5901 98193

Org ZJ

0000 000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

rozpoétové opatieni €. 6/2016 ze dne 6.10.2016

Rozpocétové opatreni

Org 2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

MUNIS

ID platce

Davod

0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

3000000 - |

dotace volby ZK
dotace JMK knihovna
dotace JMK knihovna
knihovna knihy
knihovna DDHM
knihovna spotieba
knihovna oprava
volby do ZK odména
volby do ZK spotieba
volby do ZK elektfina
volby do ZK cestovné
volby do ZK pohosténi
volby do ZK vratka

| avgeni

67 000,00 -

snizeni

- 45000,00 =

Schval.rozpocet

0,00
0,00
0,00

20 000,00

0,00
1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

rozdil

22 000,00

800000 =

22 000,00 (-)
0,00

deélﬁ H

Strana 1z 1
zvyseni +
Vysledny UR snizeni -
~ 22000,00 +22 000,00
45 000,00 +45 000,00
0,00 -45 000,00
23 000,00 +3 000,00
23 000,00 -7 000,00
15 000,00 -1 000,00
91 000,00 +5 000,00
10 000,00 +10 000,00
2 900,00 +2 900,00
2 000,00 +2 000,00
100,00 +100,00
800,00 +800,00
6 200,00 +6 200,00
<-}> Kontrola 0,00
/
Oflorcs V 6.10.2016

Obec Mourinov lic. &. 95087



